



SAS au capital de 3.000.000 Euros
Siège social : Za du Roudier 24110 Saint Astier
708503719 RCS Périgueux APE 4645Z IntraFR27708503719

REGION Ouest

95 av de l'Argonne 33700 Mérignac
Téléphone 05.57.92.25.35 Fax 05.57.92.25.39

Auch 34, rte d'Engachies 05.62.63.03.35
Brive 44, bvd du Général Koenig 05.55.87.21.95
Figeac 21, rue Gambetta 05.65.40.96.34
Limoges 5, rue du Petit Tour 05.55.77.23.48
Lormont ZI 4 Pav. Allée R.Cassagne 05.56.33.29.29
Toulouse 9, Av de la Marcaissonne 05.61.17.00.97

FACTURE

Document édité à
ST ASTIER

SALON S'COIFF

MME BRUNEL SANDRINE

18 AVENUE DU COLONNEL PARDES

46220 PRAYSSAC

Date	N°Facture	N°Client	Rep
03.07.25	25048365	460488	41

Attention : Vous disposez de 15 jours pour contrôler votre commande. Passé ce délai, nous n'accepterons aucune réclamation
L'acceptation des colis entraîne l'acceptation du règlement intérieur et des conditions générales de vente

Informations

Qte	Livraison	Libellé		Contrat	Tarif	Prix Base	Prix Net	Total	Points	Tva
1	Colls	SPT MECHIER LANA PP			OFFERT	70.00				0
1	Colls	DPH SHAMP 150ML	FREQUENCE		BASE	4.75	4.75	4.75		0
1	Colls	EFA EPINGLE NEIGE 45MM 500G	OR 14101099		BASE	24.95	24.95	24.95		0
3	Colls	MAJICONTRAST TUBE 50ML	CUIVRE		BASE	13.70	13.70	41.10		0
2	Colls	INVIGO MASQUE 150ML	SCALP CUIR SENSIBLE		BASE	13.75	13.75	27.50		0
3	Colls	EYRIAN PURE SHAMP DEJAU 300			BASE	6.90	6.90	20.70		0
4	Colls	EYRIAN STYLING LAQUE 75ML			BASE	3.20	3.20	12.80		0
1	Colls	MAILING SALON AMBIENCE	N°1 30.06.2025		OFFERT					0
6	Colls	NHC COMPLEXE ANTI CHUTE			BASE	12.70	12.70	76.20		2
1	Colls	NHC COMPLEXE ANTI CHUTE			OFFERT	12.70				2
2	Colls	LANA NEW TUBE DE 60ML	8.71	COLOR D	TARIF D	9.60	6.30	12.60		0
2	Colls	LANA NEW TUBE DE 60ML	10.38	COLOR D	TARIF D	9.60	6.30	12.60		0
2	Colls	ARCHEA NATURE 60ML	6.34	COLOR D	TARIF D	9.40	6.15	12.30		0
1	Colls	ANDANTE ENERGIE 2019 150ML	N°1	SUBL.SALON -20%	BASE	10.70	8.56	8.56		0
1	Colls	LAQUE N-FLEX OPTIMA 500ML	FORTE NV	SUBL.SALON -20%	BASE	9.35	7.48	7.48		0
2	Colls	PRO REPAIR SHAMP N°1 150ML		SUBLIMO VTE -20	BASE	8.15	6.52	13.04		0
2	Colls	LAQUE N-FLEX OPTIMA 250ML	FORTE NV	SUBLIMO VTE -20	BASE	6.30	5.04	10.08		0
4	Colls	PRO REPAIR SERUM N°4 75ML		SUBLIMO VTE -20	BASE	10.15	8.12	32.48		0
2	Colls	A&C CIRE TEXTURISANTE 75ML		SUBLIMO VTE -20	BASE	6.45	5.16	10.32		0
3	Colls	CREA COLOR TUBE 60ML	4	COLOR D	TARIF D	9.40	6.15	18.45		0
3	Colls	CREA COLOR TUBE 60ML	5	COLOR D	TARIF D	9.40	6.15	18.45		0
4	Colls	CREA COLOR TUBE 60ML	6	COLOR D	TARIF D	9.40	6.15	24.60		0
2	Colls	CREA COLOR TUBE 60ML	6.34	COLOR D	TARIF D	9.40	6.15	12.30		0
2	Colls	CREA COLOR TUBE 60ML	6.4	COLOR D	TARIF D	9.40	6.15	12.30		0
3	Colls	CREA COLOR TUBE 60ML	7	COLOR D	TARIF D	9.40	6.15	18.45		0
3	Colls	CREA COLOR TUBE 60ML	7.3	COLOR D	TARIF D	9.40	6.15	18.45		0
3	Colls	CREA COLOR TUBE 60ML	9	COLOR D	TARIF D	9.40	6.15	18.45		0
2	Colls	CREA COLOR TUBE 60ML	10	COLOR D	TARIF D	9.40	6.15	12.30		0
2	Colls	CREA COLOR TUBE 60ML	7.40	COLOR D	TARIF D	9.40	6.15	12.30		0
2	Colls	CREA COLOR TUBE 60ML	6.77	COLOR D	TARIF D	9.40	6.15	12.30		0
2	Colls	CREA COLOR TUBE 60ML	7.18	COLOR D	TARIF D	9.40	6.15	12.30		0
2	Colls	CREA COLOR ACTIVATEUR 900ML	20 VOLUMES	SUBL.SALON -20%	BASE	8.70	6.96	13.92		0
6	Colls	SAC ETE 2025			OFFERT					0
3	Colls	DOUCEUR NATURE SHAMP 250ML	DETOX EQUILIBRANT	SUBLIMO VTE -20	BASE	8.40	6.72	20.16		0
6	Colls	DOUCEUR NATURE SOIN POT 150ML	NUTRITION INTENSE	SUBLIMO VTE -20	BASE	8.95	7.16	42.96		0
2	Colls	DOUCEUR NATURE GELEE GAINANTE		SUBLIMO VTE -20	BASE	7.80	6.24	12.48		0
4	Colls	DOUCEUR NATURE FLUIDE DEJAU		SUBLIMO VTE -20	BASE	8.95	7.16	28.64		0
1	Colls	OG MULTIBRUSH TRAVEL KIT			TARIF A	43.63	32.72	32.72		0
1	Colls	SPT DPH ENA 30 ETIQUET TESTEUR			OFFERT					0
5	Colls	ENAYA LAIT DEMAQUILLANT 150ML			TARIF D	12.08	8.46	42.30		0
1	Colls	ENAYA LAIT DEMAQUILLANT 150ML			OFFERT	12.08				0
5	Colls	ENAYA GEL NETTOYANT 150ML			TARIF D	10.00	7.00	35.00		0

REGLEMENT:

Total marchandises

Ventilation	Bases Hors taxes	Taux T.V.A.	Montants T.V.A.
Matériel Outillage			
Produits Salon			
Produits Vente			
Frais bancaires			
Port taxable			
TOTAUX			

Port non taxable Codes tva : 0=20 - 1=2.1 - 2=5.5

Montant dû	Acompte

NET A PAYER

Coupon à joindre à votre règlement
Adresse règlement: 5 rue Pégase
67060 ENTZHEIM

Facture Date

Net à payer



SAS au capital de 3.000.000 Euros
Siège social : Za du Roudier 24110 Saint Astier
708503719 RCS Périgueux APE 4645Z IntraFR27708503719

REGION Ouest

95 av de l'Argonne 33700 Mérignac
Téléphone 05.57.92.25.35 Fax 05.57.92.25.39

Auch	34, rte d'Engachies	05.62.63.03.35
Brive	44, bvd du Général Koenig	05.55.87.21.95
Figeac	21, rue Gambetta	05.65.40.96.34
Limoges	5, rue du Petit Tour	05.55.77.23.48
Lormont	ZI 4 Pav. Allée R.Cassagne	05.56.33.29.29
Toulouse	9, Av de la Marcaissonne	05.61.17.00.97

FACTURE

Document édité à
ST ASTIER

SALON **S'COIFF**
MME BRUNEL SANDRINE
18 AVENUE DU COLONNEL PARDES

46220 PRAYSSAC

Date	N°Facture	N°Client	Rep
03.07.25	25048365	460488	41

Attention : Vous disposez de 15 jours pour contrôler votre commande. Passé ce délai, nous n'accepterons aucune réclamation
L'acceptation des colis entraîne l'acceptation du règlement intérieur et des conditions générales de vente

Informations Suite Facture No 25048365

Qte	Livraison	Libellé	Contrat	Tarif	Prix Base	Prix Net	Total	Points	Tva
1	Colis	ENAYA GEL NETTOYANT 150ML		OFFERT	10.00				0
5	Colis	ENAYA FLUIDE HYDRA EQUILIB 50		TARIF D	15.00	10.50	52.50		0
1	Colis	ENAYA FLUIDE HYDRA EQUILIB 50		OFFERT	15.00				0
5	Colis	ENAYA CREME FERMETE 40ML		TARIF D	24.17	16.92	84.60		0
1	Colis	ENAYA CREME FERMETE 40ML		OFFERT	24.17				0
3	Ultérieure	DOUCEUR NATURE SHAMP 250ML							0
24	Ultérieure	DOUCEUR NATURE SHAMP 50ML							0
		EMBEILLISSEUR BOUCLES							0
		PROTECTION COULEUR							0

REGLEMENT: CHEQUE 30 JOURS

Limite de paiement 1049.01 02.08.2025

Pénalités pour retard de paiement : Voir CGV

En cas d'escompte pour paiement comptant, celui-ci sera déduit du chiffre d'affaire taxable; le montant de la TVA déductible par vous doit donc être diminué du montant de celle afférente à l'escompte

Coupon à joindre à votre règlement
Adresse règlement: 5 rue Pégase
67960 ENTZHEIM

F 460488

S'COIFF

Facture Date
25048365 03.07.25

Net à payer 1049.01

C3

Total marchandises 883.39

Ventilation	Bases Hors taxes	Taux T.V.A.	Montants T.V.A.
Matériel Outillage	57.67	20.00	11.53
Produits Salon	299.21	20.00	59.84
Produits Vente	450.31	20.00	90.06
Frais bancaires	76.20	5.50	4.19
Port taxable			
TOTAUX	883.39		165.62

Port non taxable Codes tva : 0=20 - 1=2.1 - 2=5.5

Montant dû	Acompte
1049.01	

NET A PAYER

1049.01